(c) *Dicunt, invalescentibus de religione turbis penes principem esse, legem interimisticam et provisoriam dictare.* Vid. cit. Instructionem pastorem archiepiscopi de Beaumont. N. 74 et 75. De *ecthesi* Heraclii imperatoris et *typo* Constantis, de libello *interim* confer Masenium in vita Caroli V et Ferdinandi I, Imp. L. VII, N. 48 et 49.

(1) Distincte omnia hæc expressa sunt a Basilio imp. in VIII. synodo generali apud Harduin. concil. T. V, p. 920, 921.